Oddala odwołanie

2. Kosztami postępowania obciąża Biuro Projektów Gospodarki Wodnej i Ściekowej
„Biprowod – Warszawa”, Sp. z o. o., 01 – 793 Warszawa, ul. Rydygiera 8

i nakazuje:

1) zaliczyć na rzecz Urzędu Zamówień Publicznych koszty w wysokości 15 000
zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) z kwoty wpisu
uiszczonego przez Biuro Projektów Gospodarki Wodnej i Ściekowej
„Biprowod – Warszawa”, Sp. z o. o., 01 – 793 Warszawa, ul. Rydygiera 8

2) dokonać wpłaty kwoty 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych
zero groszy) przez Biuro Projektów Gospodarki Wodnej i Ściekowej
„Biprowod – Warszawa”, Sp. z o. o., 01 – 793 Warszawa, ul. Rydygiera 8
na rzecz EKO KONSULTING – PROJEKT „CONSEKO – BBM – DESIGN”
S. A., 30 – 147 Kraków, ul. Wiedeńska 114 stanowiącej uzasadnione koszty